Codice Descrizione Pressione di
gonfiaggio (bar)
Peso (kg) Diametro da sgonfio
(mm)
Golfaro Dim. A (mm) Dim. B (mm)
011C.100200 Otturatore 100-200 mm c/bypass da 1/4” 2,5 1,4 86 M6 (1) 440 350
011C.150300 Otturatore 150-300 mm c/bypass da 1/2” 2,5 2,9 145 M10 (1) 543 481
011C.200400 Otturatore 200-400 mm c/bypass da 2” 2,5 6,3 190 M12 (1) 633 571
011C.300600 Otturatore 300-600 mm c/bypass da 2” 2,5 12,9 288 M12 (4) 850 731
011C.300600M Otturatore 300-600 mm c/bypass da 3” 2,5 13,6 288 M12 (4) 890 739
011C.400800P Otturatore 400-800 mm c/bypass da 3” 2,5 24,4 370 M16 (4) 1208 1046
011C.5001000P Otturatore 500-1000 mm c/bypass da 4” 2,5 36,1 472 M16 (4) 1304 1156
011C.6001200P Otturatore 600-1200 mm c/bypass da 4” 1,5 53,4 570 M16 (4) 1578 1440
011C.6001200MP Otturatore 600-1200 mm c/bypass da 6” 1,5 57,4 570 M16 (4) 1610 1440
011C.6001500P Otturatore 600-1500 mm c/bypass da 4” 1,5 71,7 570 M16 (4) 2354 2200
011C.6001500MP Otturatore 600-1500 mm c/bypass da 6” 1,5 78,0 570 M16 (4) 2364 2200
Specifiche Tecniche
Otturatori Serie i2 con bypass
Otturatori per fognature
Caratteristiche